
    U C H W A Ł A  NR III/17/2014 

    Rady  Gminy  Kluczewsko 

    z dnia 30 grudnia 2014 roku  

 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2014 

 

                   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318, z 2014 r. poz. 379, poz. 1072) oraz 

art. 263 ust. 2 i 4   ustawy z dnia 27  sierpnia 2009  roku o finansach publicznych (tj. Dz.U z 

2013 r.  poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146) Rada Gminy 

Kluczewsko uchwala co następuje: 

 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków majątkowych, które nie wygasają z upływem roku 

budżetowego 2014 w kwocie 486.256,13 złotych przeznaczonych na realizację zadań 

inwestycyjnych: 

 

1. Dział 010  - Rolnictwo i Łowiectwo        459.414,95 zł 

 

1) Rozdział 01010 – Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi    459.414,95 zł  

  

a) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w Łapczynej 

Woli- Kolonii Mrowinie 2011-2014       54.517,11  zł  

b) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w 

Bobrownikach  w latach   2013-2015     330.300,00 zł  

c) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa wodociągu w Bobrownikach w 

latach           2013-2015   -       40.000,00 zł    

d) Zadanie: Opracowanie dokumentacji i budowa kanalizacji sanitarnej w 

Bobrowskiej Woli, Kolonii Bobrowskiej Woli i Miedzianej Górze -     

             30.000,00 zł                                                                                                                                                                              

e) Zadanie:  

 Program: PROW na lata 2007-2013 

 Działanie: 321 „ Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej” 

 Projekt: „Przebudowa z rozbudową oczyszczalni ścieków w Dobromierzu” 

                                                                                                  4.597,84 zł 

 

2. Dział 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej        2.482,00 zł 

 

1) Rozdział 85395 –  Pozostała działalność                                               2.482,00 zł 

a) Zadanie:  

 Program: Program Operacyjny Kapitał Ludzki  

 Priorytet: VII „ Promocja integracji społecznej”        

 Działanie: 7.1 „ Rozwój i upowszechnianie integracji przez ośrodki pomocy 

społecznej”   

 Projekt: „ Stawiamy na aktywność”                                         2.482,00 zł     

3. Dział 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska          24.359,18  zł 

 

1) Rozdział 90015 –  Oświetlenie ulic, placów i dróg                       24.359,18 zł 

a) Zadanie: Rozbudowa oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Kluczewsko -              

                                                                                                                24.359,18  zł  

 



§ 2. Określa się ostateczny termin dokonania wydatków określonych w § 1 na dzień                 

30 czerwca 2015 roku. 

 

§ 3. Ustala się plan finansowy wydatków niewygasających z upływem roku budżetowego 

2014 w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji budżetowej, zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały 

 

§  4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§  5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 


